
2024 年 6 月 26 日 

 

 

 

 

 

新役員体制のお知らせ 

本日開催の定時株主総会において監査役が選任され、下記の新役員体制となりましたことを

お知らせいたします。 

今後とも一層社業に精励致す所存でございますので、何とぞ倍旧のご指導ご支援を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

  ＜新役員体制＞  

(1)取締役 

代表取締役会長 高橋 常夫 

代表取締役社長  吉沢 直樹 

取 締 役 大滝 正彦 

取 締 役 長谷川和宏 

社 外 取 締 役 釜道 紀浩 

社 外 取 締 役 豊玉 英樹 

    

(2)監査役 

監 査 役 池上 雅幸（重任） 

監 査 役 辻 毅一郎（重任） 

監 査 役 水 井  潔 （重任） 

※監査役 3 名は社外監査役です。   

以 上  


